
 

1 

 

 

Poz. 205 

UCHWAŁA NR 183 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Przedwst ępnej ds. Post ępowania Habilitacyjnego  
dr Katarzyny Lubiewskiej 

 Na podstawie § 41 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 9 Regulaminu 
Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2016 r. poz. 101 z późn. zm.) Rada Wydziału 
Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Tworzy się Komisję Przedwstępną ds. Postępowania Habilitacyjnego  
dr Katarzyny Lubiewskiej zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

 W skład Komisji wchodzą: 
1) dr hab. Grażyna Kmita; 
2) prof. dr hab. Ewa Pisula; 
3) dr hab. Przemysław Tomalski. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 

 
 

 
 


